ノズル ø0.8/ø1.1
小型・省スペース
スポンジ ø4～ø15
凹凸のあるワークに
対応
ボールスプラインバッファ ø2～ø8
バッファに
ボールスプライン

40 ø40
50 ø50
無記号 リング付
X19 リングなし注）
記号 材質
CL 吸着跡対策NBR
記号 形状
U 平形
型式 A B C Y
ZP2-04UCL 4 4.8 1.6
0.8
ZP2-06UCL 6 7
2.5
ZP2-08UCL 8 9 1
型式 A B C D E Y
ZP2-10UCL 10 12
4
13
12 3
ZP2-16UCL 16 18 12.5 3.5
ZP2-25UCL 25 28
15
14 4
ZP2-32UCL 32 35 14.5 4.5
ZP2-40UCL 40 43
7 18
18.5 6.5
ZP2-50UCL 50 53 19.5 7.5
アダプタ付 P.33～42
バッファ付 P.43～49
取付金具Ass'y（アダプタ、バッファ）はZPシリーズ
と共通です。

øB
記号 パッド径
40 ø40
50 ø50
63 ø63
80 ø80
100 ø100
125 ø125
記号 形状
H 高剛性（平形リブ付）
記号 材質
CL 吸着跡対策NBR
NT NBR＋フッ素樹脂焼付
FT FKM＋フッ素樹脂焼付
型式 A B C
ZP2-40H□ 40 42 32
ZP2-50H□ 50 53 42
型式 A B C D Y
ZP2-63H□ 63 65 50 14.5 3.5
ZP2-80H□ 80 82 61 16.5 4.5
型式 A B C
ZP2-100H□ 100 103   80
ZP2-125H□ 125 128 104
取付金具Ass'yは下記ページをご参照のうえ、別途手
配をお願いいたします。
アダプタAss'y P.255、256
バッファAss'y P.257～260

10 ZP10B□
13 ZP13B□
16 ZP16B□
20 ZP20B□
25 ZP25B□
32 ZP32B□
記号 材質
P PEEK
GP 導電性PEEK
型式 適応パッド A B C D E F Y
ZP2-06K■ ZP06B□   6   7 1.6
0.5
3 13.5
0.5
ZP2-08K■ ZP08B□   8   9 3
ZP2-10K■ ZP10B□ 10 12 3.5 3.5 16.5
ZP2-13K■ ZP13B□ 13 15
4
5.5 19
ZP2-16K■ ZP16B□ 16 18 6 20.5
ZP2-20K■ ZP20B□ 20 22 8
1
8.5
24.5
1ZP2-25K■ ZP25B□ 25 27
10
25
ZP2-32K■ ZP32B□ 32 34 11.5 30
取付金具Ass'y（アダプタ）はZPシリーズと共通です。
下記ページをご参照のうえ、別途手配をお願いいたします。
アダプタAss'y P.121〜123
取付金具品番